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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: £O [ | 2022

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER

| MBIEMER

| ATESI

| AMESI

| DATELINDJE
| VENDLINDJE
| VENDBANIM
| NR.ID

B. Gjenealitete té méparshme -

T TR s et e i e

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga te dhenat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjefer,
- qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té€ dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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UABIEMER

BTESI

| AMES| _
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’lENDLlNDJE ‘

SUSHE et/ RAVIE Je 477

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Sqarim: | : B3
- Mbi ményrén e plotésimit té dokumennt .
- “DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT”

1. Ky dokument plotésohet dhe nénshkruhet nga kandidati i propozuar nga partia polltlke/
koalicioni/ kandidati i propozuar nga zgjedhésit.

- 2. Né Seksionin (I) kandidati plotéson té dhénat identifikuese té tij sipas fushave pérkatése.

] ’ . ) r
3. Né Seksionin (1) kandidati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés e mé pas
plotéson té dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. Né Seksionin () dhe Seksionin (IV) kandidati shénon me kryg llojin e kandidimit, plotéson
! Bashkiné, Qarkun ku ai kandidon, si dhe kujt i drejtohet kérkesa e kandidimit KQZ/KZAZ-sé dhe

sipas rastst ploteson numrin e KZAZ-sé.

5. Kandidati né ¢do rast nése ushtron njé funksion publik i cili &shté né kundérshtim me nenin 63, pika
4 i Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heq doré.- :

6. Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen e internetit té

KQZ-sé www.kaz.gov.al dhe mé pas té printohet e té nénshkruhet.

¥ t

7. Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qé pérmban
modeli duhet té plotésohe_n pa korrigiime dhe me SHKRONJA KAPITALE vetém né fushat

pérkatése.

8. ‘Kandidati duhet té nénshkruajé né fun.d té kétij dokumenti.

————~9—Kesaj-dekla¢ate——s+pas-:asm—,-l-bashkehdhet-k@p}aﬁe—deklanates&-s@—dereheqes—se—kagdﬁﬂiﬂf 5g=
funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té Kodit Zgjedhor, depozituar prané institucionit

pérkatés.

10. Deklarata pér pranimin e kandidimit gjen mbéshtetje né nenet 69 pika*2, 70 pika 2, 72 pika 2,
shkronjat “b”,“c” dhe “¢”, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i.Republikés sé

Shqipérisé”, i ndryshuar.
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Uné, e nénshkruari s /v?-"{/(f/,//ﬁ jﬁzﬂ/Z/ /(Z/fQ/(//EK/?J kam marré

dijeni dhe jam i vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njée orgam shtetéror dhe i
nénshtrohet venflk;mlt dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe

dénohet me burglm SIpas nenit 190 té Kodit Penal.

+

c) Té dhénate pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen Verlflklmlt té ploté, brenda

dhe jashté Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plotesxmm e kétij Formularl kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmet daktxloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke

¢

d) Pasqyrimi i ta dhénave té paverteta te paplota dhe té pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhja/emerlml apo ushtrimi i

metejshem i funksnomt publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me legjlslac:onm né fuqi per
mbrojtjen e té dhenave personale. :

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konﬂrmOJ saktesme e té dhenave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE.
'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI' ' :

4

4&////%/’ /////2/1///5/(/}/

(emér, mbiemér. nenshkr/m)

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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WY m%&g\/@énuar ndonjehere me vendlm gjygésor té formés sé prere nga nje autoritet

‘giygésor shqlptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ..

[

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

sé preré? (Vendos X perbr/ perqllq/es)

" PO

shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té paquldhur me vendlm q1yqesor te formes

&/J//F VLI RV Ve 2J

- (emér, mblemer, nenshknm)
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Zgj&h&%ﬁﬂd@iﬁb%ﬁe@ﬁ% né hetim ose q;yklm nga njé autontetl huaj, per kryerjen e nje
- WWW. km@a/minale? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

8 |

t.

2

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Ilgjzbatuese pér kryer]en e

PO

njé vepre penale? ( Vendos X pérbri perQ/IQ/es)

- Jo

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e s:qurlse personale ne fuqr

ose jo? (Vendos X pérbri perqm/es)

PO

)

JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e m'éb'oshtme:

B

LUIHE 11/ MIE Je 727

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) o S t

JO |

PO

Nésc__é po, specifikoni fé'dhénat e ,méposhtmer

7. A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? ' _
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qQé
kané té bé&jiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) ( Ve_ndos

X pérbn pérqjigies)

Jo .

PO.

LUUBE e 1/R M EA ST

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A kenl jetuar ndon]ehere jashte terrltorlt té Republlkes sé Shqlperlse per mé shume se 1
muaj? ( Vendos X pérbri perqules) e v _,

Duke qene i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast té deklarimeve 18 pavérteta, té paplota apo te :
pasakta konfirmoj saktesme e té dhenave té pasqyruara né kete Formular , o

ZUIHE i

: -+ (emér, mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Ne rast refer/m/ té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakz‘uara bashkengj/t/n/ njé

kopje te tyre kétij Formulari. ~ L
Nése pjesé té caktuara té Formular/z‘ /ane té pamjaftueshme per deklarlm/n e t€ dhénave, shz‘o aq
pjese sa jU nevoyz‘en pér pasqyrlm/n eté g//z‘ha té dhénave. ST 5 '

- (emér, mbiemér, nénshkrim)
=6




